Aдминистрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление
от 29.12.2021 года                        кп. Горные Ключи                                              №203
 Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Горноключевского городского поселения- органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти Приморского края, органов местного самоуправления и закрепленных за ними кодов видов (подвидов) доходов бюджета Горноключевского городского поселения  на 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования местного бюджета»,  администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета Горноключевского городского поселения - органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти Приморского края, органов местного самоуправления и закрепленных за ними кодов видов (подвидов) доходов бюджета Горноключевского городского поселения на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Горноключевского городского поселения                                           В.У.Хасанов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Горноключевского городского поселения № 203 от 29.12.2021

	Перечень главных администраторов доходов местного  бюджета - органов государственной власти  и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного  бюджета Горноключевского городского поселения

	Код главного администратора
	Код дохода
	Главные администраторы

	100

	Управление федерального казначейства

	100
	103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо ,  подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	103 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла,  подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильные бензин,  подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	103 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,  подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182

	Управление ФНС России по Приморскому краю

	182
	101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	106 01030 13 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	182
	106 06033 13 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации  и  применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений

	182
	106 06043 13 0000 110
	Земельный  налог, взимаемый по ставкам,установленным в соответствии с подпунктом 2пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым  к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений

	951
	116 10123 01 0131 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

	951
	116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	785
	116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	779
	111 05013 13 0005 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	953

	Администрация Горноключевского городского поселения

	953
	108 040 20 011000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	953
	108 040 20 014000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	953
	111 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные  участки, государственная собственность  на которые не разграничена  и которые расположены в границах городских поселений, а так же средства от права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.

	953
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	953
	1 11 05075 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)

	953
	1 11 07015 13 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими поселениями

	953
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	953
	113 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	953
	114 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	953
	114 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые  расположены в границах городских поселений

	953
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	953
	1 14 06313 13 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	953
	1 16 07010 13 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского поселения

	953
	117 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	953
	117 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	953
	202 15001 13 0000 150
	Дотации  бюджетам городских поселений  на выравнивание бюджетной обеспеченности

	953
	202 15002 13 0000 150
	Дотации  бюджетам городских поселений  на поддержку мер  по обеспечению сбалансированности бюджетов

	953
	202 25555 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды

	953
	202 29999 13 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	953
	202 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	953
	202 49999 13 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	953
	208 05000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	953
	219 60010 13 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений

	953
	207 05010 13  0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и  юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских поселений

	953
	207 05030 13 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений